
 

「城北アンサーサービス、資金移動サービス、一括データ伝送サービス」 
一部接続方式終了のお知らせ 

令和 5 年 2 月 22 日 

拝啓 平素より城北信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。 

さて、現在お客さまがご利用いただいております「しんきん共同自動通知システムのＡＮ
ＳＥＲ－ＳＰＣサービス」（以下、ＳＰＣサービス）につきまして、今般、ＡＮＳＥＲセンタ
ーを運営する㈱ＮＴＴデータより「ＳＰＣサービスで使用している『ＩＮＳネット（デジタ
ル通信モード）』の提供終了等の環境変化を踏まえ、２０２３年１２月３１日（日）をもって
同サービスの提供を終了する」との発表がありました。 
ＳＰＣサービスを長きに渡りご利用いただいているお客さまには、大変ご迷惑をおかけい

たしますが、他サービスへの切り替えを検討していただく必要がございます。 
何卒、ご理解ご協力のほどお願い申し上げます。 

今後、サービスの切り替えに関するご相談などにつきましては、当金庫ＦＢサポートまで
お願いいたします。 
 

これからもお客さまのニーズにお応えするようサービスの提供に努めてまいりますので、
今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具  

 
お問い合わせ先 
城北信用金庫 ＦＢサポート 

【電話】0120-391-325 音声案内「２」を選択 

【平日】9：00～17：00（当金庫休日を除きます） 


	「城北アンサーサービス、資金移動サービス、一括データ伝送サービス」
	一部接続方式終了のお知らせ
	お問い合わせ先

